


Lagar de Cervera, Rías Baixas, España. 750 ml.

Martín Codax, Rías Baixas, España. 750 ml.

Lagar de Cervera, Rías Baixas, España. 375 ml.

Baron Maxime, Languedoc- Roussillon, Francia. 750 ml. 

Bodega Norton, Mendoza, Argentina. 750 ml.

Casa Madero, Valle de Parras, México. 750 ml.

Louis LatouLouis Latour, Chablis, Francia. 750 ml. 

Louis Latour, Mâconnais, Francia. 750 ml. 

Monte Xanic, Valle de Guadalupe, México. 750 ml.

Roganto, Valle de San Jacinto, México. 750 ml.

Barón Balche, Valle de Guadalupe, México. 750 ml.

Bodegas Bianchi, Mendoza, Argentina. 750 ml.

Beringer Vineyards, California, USA. 750 ml.

Columbia Crest, ColumbiaColumbia Crest, Columbia Valley, USA. 750 ml.

Bodégas Santo Tomás, Valle de Guadalupe, México. 750 ml.

Roganto, Valle de San Jacinto, México. 750 ml.

Bodega Norton, Mendoza, Argentina. 750 ml.

Tavernello, Toscana, Italia. 750 ml.

             $743.00

           $843.00

          $427.00

          $493.00

          $521.00

           $711.00

               $1,491.00

            $1,791.00

            $651.00

            $467.00

            $597.00

          Para cocteles

          $548.00

              $697.00

             $547.00

            $581.00

       $613.00

           Cortesía

Lagar de Cervera 

Martin Codax

Lagar de Cervera 

Baron Maxime

Norton

Casa Madero

ChablisChablis

Pouilly Fuissé

Chenin Colombard

Blanco de blancos

2B double blanc

New Age

Beringer

TTwo Vines

Santo Tomás 

Roganto

Norton

Tavernello



Bodéga Norton, Mendoza, Argentina. 750 ml

Bodegas Santo Tomás, Valle de Guadalupe, México. 750 ml

Hope Family wines, Paso Robles, EUA. 750 ml

Caymus Vineyards, Napa Valley, EUA. 750 ml

Caymus Vineyards, Napa Valley, EUA. 750 ml

Chilensis, Valle de Maule, Chile. 750 ml

VViña Concha y Toro, Valle central, Chile. 750 ml 

Roganto, Valle de Guadalupe y San Jacinto, México. 750 ml

El Porvenir, Valle de Guadalupe, México. 750 ml

Mariatinto, Valle de Guadalupe, México. 375 ml

Casa Madero, Valle de Parras, México. 750 ml

Monte Xanic, Valle de Guadalupe, México. 750 ml

Mariatinto, Valle de Guadalupe, México. 750 ml

Bodegas SantoBodegas Santo Tomás, Valle de Guadalupe, México. 750 ml

Monte Xanic, Valle de Guadalupe, México. 750 ml

Catena Zapata, Mendoza, Argentina. 750 ml

Bodegas Santo Tomás, Valle de Guadalupe, México. 750 ml

Casa Madero, Valle de Parras, México. 750 ml

Clark & Telephone Vineyard, Santa Maria Valley, EUA. 750 ml

Cassella Winery, South eastern, Australia. 750 ml

TTall Horse, Western Cape, Sudáfrica. 750 ml

Finca Constancia, Castilla, España. 750 ml

Bodegas Santo Tomás, Valle de Guadalupe, México. 750 ml

Caymus Vineyards, Napa Valley, EUA. 750 ml

Casa de piedra, Valle de Guadalupe y San Vicente, México. 750 ml

         $543.00

            $711.00

            $797.00

           $3,361.00

                     $6,330.00

       $477.00

              $451.00

      $553.00

       $587.00

          $673.00

      $761.00

                $987.00

            $1,103.00

             $1,911.00

                $2,237.00

       $945.00

         $691.00

             $797.00

          $2,570.00

         $551.00

                   $641.00

               $487.00

             $691.00

         $2,390.00

          $2,170.00

Norton

Santo Tomás

Liberty School

Caymus

Caymus Special Selection

Chilensis

SelecciónSelección

Piccolo 

Incognito

Mariatinto 

3V

Monte Xanic

Mariatinto

Unico Unico 

Gran Ricardo

Catena

Santo Tomás

Casa Madero

Belle Glos

Yellow Tail

TTall Horse

Altozano

Santo Tomás

Caymus

Vino de piedra



Dom Perignon, Champagne, Francia. 750 ml

Moet & Chandon, Champagne, Francia. 750 ml

Moet & Chandon, Champagne, Francia. 750 ml

Moet & Chandon, Champagne, Francia. 750 ml

Segura Viudas, Cava, España. 750 ml

Taittinger, Champagne, Francia. 375 ml

         $7,417.00

                 $1,910.00

              $2,510.00

              $2,270.00

          $911.00

        $1,271.00

Dom Perignon Brut

Moet & Chandon Brut Imperial

Moet & Chandon Ice Imperial

Moet & Chandon Imperial Rose

Segura Viudas Brut

Taittinger brut

Cavichioli, Emilia, Italia. 750 ml

Beringer Vineyards, Napa & North Coast, USA. 750 ml

L. A. Cetto, Valle de Guadalupe, México. 750 ml

           $457

          $621

          $503

Cavichioli Rosso

Beringer

L. A. Cetto



L. A. Cetto, Valle de Guadalupe, México
          $111.00L. A. Cetto

Viña Concha y Toro, Valle central, Chile

El Porvenir, Valle de Guadalupe, México

Finca Constancia, Castilla, España

              $113.00

                $147.00

         $123.00

Selección

Incognito

Altozano

Baron Maxime, Languedoc- Roussillon, Francia 

Roganto, Valle de San Jacinto, México

Beringer Vineyards, California, USA

          $121.00

                 $107.00

          $137.00

Baron Maxime

Blanco de blancos

Beringer

Blanco

Tinto

Rosado

150 ml.

Taittinger, Champagne, Francia
        $1,271.00Taittinger brut

Mariatinto, Valle de Guadalupe, México
          $673.00Mariatinto 

Lagar de Cervera, Rías Baixas, España
          $427.00Lagar de Cervera Blanco

Tinto

Espumoso

375 ml.


